2025年 12月 25日
取引所 代表者 宛

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 川  直 哉

 （コード番号：2743 スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025 年 12 月 10 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏  名  abc株式会社

住  所  東京都港区赤坂４丁目９番17号

割当株式数 7,500,000 株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏  名  市場売却のため不明

住  所  市場売却のため不明

３．譲渡株式数

5,750,000 株

４．譲渡日

2025 年12月 12,15,16,18,19 日

５．譲渡価格及び譲渡方法

日付 株数 株価（円） 譲渡方法

2025年 12月 12日 1,135,800 40.90 市場売却

2025年 12月 15日 214,200 37.53 市場売却

2025年 12月 16日 2,000,000 7.81 市場売却

2025年 12月 18日 2,000,000 8,00 市場売却

2025年 12月 19日 400,000 9.00 市場売却

６．譲渡の理由

当該株式割当先の方針による

７．備考

累積譲渡株式数 5,750,000 株（2025 年12月 24日現在）

以  上